Termo  de  Contrato  Nº   0064/2019,   firmado  entre  a  PREFEITURA MUNICIPAL  DE MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com a  empresa  TECNOVIDA COMERCIAL  LTDA,  inscrita  no 
CNPJ  sob  nº  01.884.446/0002‐70,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Eletrônico 
025/2018, no valor total de R$ 32.306,00 (trinta e dois mil, trezentos e seis reais), com o objeto 
aquisição  parcelada  de  leite  em  pó  (fórmula  infantil),  suplemento  nutricional  e  correlatos, 
destinados a atender demanda da secretaria de saúde. Vigência 02.01.2019 à 31.12.2019 
Macaúbas, 02 de janeiro de 2019.